
   

 

 

HST TechnoLogic s.r.o., Zámecká 221, 543 01 Vrchlabíwww.hstcebora.cz

EVO 160M COMBI

Technický list



SVÁŘEČSKÁ A UŽIVATELSKÁ CHARAKTERISTIKA

NASAZENÍ

TECHNICKÉ ÚDAJE

EVO 160M COMBI
Kvalitní jednofázový transformátor s integrovanou tlumivkou dodává zpracované napětí na usměr-
ňovač a do svařovacího hořáku CEBORA s pevným připojením. 
Stroj může pracovat s cívkami o průměru 200mm. Na svařovací hořák lze přivést napětí přesvorko-
váním výstupu generátoru.
Stroj je vhodný pro svařování trubičkovým drátem o průměru 0,9mm s vlastní ochranou.

Dostatečná stabilita oblouku v celém rozsahu svařovacích proudů, ve zkratu nad 120A s mírným 

rozstřikem. Stroj je určen pro lehké svářečské práce opravárenského charakteru.

Stroj je úspěšně nasazován při opravách automobilové techniky. Napájení 230V při velmi nízké 
hmotnosti zdroje. Možnost použití trubičkového drátu s vlastní ochranou. 
Tento stroj je přímo určen k práci v terénu a na montážích všude tam, kde je výhodné volit MIG/
MAG metodu.

Napájení 1x230V 50/60Hz

Instalační příkon

Příkon 120A

Příkon 70A

Příkon 55A

3,8KW

4,6KVA

2,1KVA

1,5KVA

Proudový rozsah 28-160A

Počet proud. stupňů 1x7

Impedanční vývody 1

Krytí IP 21 S

Zatížení 20%

Zatížení 60%

Zatížení 100%

120A

70A

55A

Cívky 5kg

Průměry svař.drátů 0,6-0,8-0,9

Elektronická synergie ne

Přídavné ovládání hořáku ne

Přibliž. rychlost ano nastavena

Dofuk plynu ano nastaven

Přepólování výst. napětí ano

Hořáky, připojení 3m, pevný přípoj

Podavač vestav. 2Kladky

Možnost chlazení ne

Hmotnost zdroje 29kg

Rozměry 395x690x531


